## 楚雄州市场监管领域部门联合

## "双随机、一公开"监管州级联席会议办公室

## 文件

楚双随机联发[2020]4号

## 关于印发楚雄州市场监管领域统一随机抽查事项清单及 2020 年度市场监管领域州级相关部门双随机抽查工作计划的通知

各县(市)人民政府、州市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管州级联席会议成员单位:

根据《国务院关于在市场监管领域全面推行部门联合 "双随机、一公开"监管的意见》(国发〔2019〕5号)、《云南省人民政府办公厅关于印发云南省市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管实施办法的通知》(云政办规〔2019〕5号)和云南省市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管省级联席会议办公室《关于印发云南省市场监管领域统一随机抽查事项清单的通知》(云双随机联发〔2020〕1号)、《关于印发 2020 年度云南省市场监管领域省级相关部门双

随机抽查工作计划的通知》(云双随机联发〔2020〕2号)要 求, 楚雄州市场监管领域部门联合"双随机、一公开"监管州 级联席会议23家成员单位结合本地本部门工作实际,编制 了统一随机抽查事项清单 150 类 408 项, 2020 年度市场监管 领域州级部门"双随机"抽查计划173项,现将《楚雄州市 场监管领域统一随机抽查事项清单》、《2020年度楚雄州市场 监管领域州级相关部门双随机抽查工作计划》统一印发你们, 请州级各成员单位认真组织抓好2020年度抽查计划执行和 落实,"双随机、一公开"监管工作推进落实情况请于每季 度末5日内向"双随机、一公开"监管州级联席会议办公室 报送书面材料及电子版: 12月15日前报送"双随机、一公 开"监管工作总结(书面及电子版)。同时,为便于下步工 作开展,请州级各成员单位明确一名联络员,并将联络员名 单于2020年5月7日前报"双随机、一公开"监管州级联席 会议办公室。

联系人: 朱亚文(州市场监管局信用监管科)

联系电话: 3129222

邮箱: cxzhuyw@163.com

附件: 1、楚雄州市场监管领域部门联合"双随机、一公 开"监管州级联席会议成员单位联络员名单;

- 2、《楚雄州市场监管领域统一随机抽查事项清单》;
- 3、《2020年度楚雄州市场监管领域州级相关部门双 随机抽查工作计划》



楚雄州市场监管领域'双随机、一公开'监管联席会议办公室 2020年4月30日印发